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Szkolenie online: 

Wpływ tzw. ustawy deregulacyjnej na funkcjonowanie wydziałów komunikacji w
starostwach powiatowych

Terminy i miejsce:

Program

Nowelizacja Prawa o ruchu drogowym z 14 sierpnia 2020 roku wprowadza istotne zmiany zarówno w wybranych
elementach postępowania związanego z uprawnieniami do kierowania pojazdami, jak i procedurach rejestracji pojazdów.
Te pierwsze są konsekwencją, tzw. „jazdy bez prawa jazdy”, a drugie dotyczą nie tylko szeroko komentowanych w debacie
publicznej zagadnień (takich jak rezygnacja z nalepki kontrolnej, czy możliwość zachowania dotychczasowych tablic
rejestracyjnych), lecz również:

 

rejestracji pojazdu za pośrednictwem salonu sprzedaży,
możliwości czasowego wycofania z ruchu samochodu osobowego,
odmiennego trybu postępowania w przypadku zagubienia dowodu rejestracyjnego,
czy wyrejestrowywania z urzędu pojazdu oddanego do stacji demontażu.

 

Dodatkowo zagadnienie komplikuje zróżnicowany termin wejścia w życie poszczególnych rozwiązań, w tym w części
uzależnionych od komunikatu wydanego przez ministra właściwego do spraw informatyzacji, którego treść wciąż nie
została opublikowana.

 

 

Program szkolenia:

Przekrój zastosowanych rozwiązań wprowadzonych ustawą deregulacyjną w zakresie rejestracji pojazdów.1.
Komunikat ministra właściwego do spraw informatyzacji – charakter prawny i konsekwencje.2.
Konsekwencje wprowadzenia „jazdy bez prawa jazdy” – konieczność usuwania niezgodności.3.
Rejestracja pojazdów za pośrednictwem salonu sprzedaży.4.

Prelegenci
Grzegorz Kubalski

Prawnik, teoretyk i praktyk samorządu terytorialnego. Czynny samorządowiec – był m.in. Przewodniczącym Rady Powiatu
Legionowskiego i Wójtem Gminy Jabłonna. Obecnie członek Zarządu Powiatu Legionowskiego. Ekspert samorządowy od
2008 roku związany ze Związkiem Powiatów Polskich, gdzie obecnie pełni funkcję Zastępcy Dyrektora Biura. Udzielał
wsparcia również Kancelarii Prezydenta RP, Ministerstwu Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Małopolskiej Szkole
Administracji Publicznej.

Kontakt w sprawie szkolenia:


